
UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH 
BAN QUẢN LÝ  

QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA 
 

Số:         /QĐ-BQL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Định, ngày       tháng      năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Văn phòng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Bình Định 
 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021của Chính phủ 
Quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với 
cách mạng; 

Căn cứ Quyết định số 1727/QĐ-UBND ngày 22 tháng 5 năm 2025 của 
UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ (Thường trực Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp 

nghĩa tỉnh Bình Định) tại Tờ trình số 0305/TTr-SNV ngày 27/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Văn phòng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Bình Định, gồm 
các công chức kiêm nhiệm của Sở Nội vụ có tên sau: 

1. Phụ trách Văn phòng: Ông Phan Đình Hòa, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.   

2. Các thành viên: 

- Bà Huỳnh Thị Phương Thảo, Phó Chánh Văn phòng Sở Nội vụ làm kế 
toán Văn phòng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa. 

- Ông Trần Hạ Giang, Phó Trưởng phòng Phòng Chính sách và Người có 
công, Sở Nội vụ. 

- Bà Trần Thị Thanh Nhị, Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Văn phòng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa là bộ phận giúp việc của Ban quản lý 
Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Bình Định, làm việc theo chế độ kiêm nhiệm được 
đặt tại Sở Nội vụ. 

2. Văn phòng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa có nhiệm vụ quản lý tài khoản và 
con dấu của Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Bình Định; tổ chức thu, chi, hoạch toán, 
kế toán theo chế độ kế toán tài chính hiện hành; tham mưu ban hành Quy chế 
quản lý và sử dụng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa; Kế hoạch sử dụng Quỹ hàng năm.  

89 04 6



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và bãi bỏ Quyết định số 
301/QĐ-BQL ngày 05 tháng 12 năm 2022 của Ban quản lý quỹ Đền ơn đáp 
nghĩa về việc thành lập Văn phòng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Bình Định và 
Quyết định số 92/QĐ-BQL ngày 14 tháng 7 năm 2023 về việc thay thế Phụ 
trách Văn phòng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Bình Định. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 
Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và 
các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT, PCT Lâm Hải Giang; 
- Lưu VT, K7. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Lâm Hải Giang 

 

   

 

 

 


